
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/399/

Código da publicação: 399

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:40:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 222

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALUGUEL DE 3.000 HORAS DE MÁQUINA ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALUGUEL DE 3.000 HORAS DE MÁQUINA ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2023 00:00:00 ATA SESSÃO Baixar

26/05/2023 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/399/pstrongregistro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servico-de-aluguel-de-3000-horas-de-maquina-escavadeira-hidraulicastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b3ca45b5050c5b17b1ff306f1f26642.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4248488b5c48a8c97645504fbccf37f.docx

